佛山市律师协会关于转发组织参与“喜迎二十大 奋进新征程”主题文化活动的通知
各律师事务所、法律援助处：

现将广东省律师协会《关于组织参与“喜迎二十大 奋进新征程”主题文化活动的通知》（粤律协〔2022〕45号）发给你们。请按照通知要求，发动律师踊跃报名。参加比赛（一）（二）项活动，请于5月20日前报送作品；参加比赛（三）（四）项活动，请于7月20日前报送作品，并发送《主题文化活动作品报送表》（PDF格式加盖律所公章）至1134193850@qq.com。
附件：主题文化活动作品报送表

（联系人：苏立钢，联系电话:83380181）

佛山市律师协会
2022年5月16日

附件

主题文化活动作品报送表

单位：

            时间：

	序号
	标题
	作者姓名职务

	一、演讲作品

	……

	二、文学作品

	……

	三、书画作品

	……

	四、宣传片

	……

	五、文化节目

	……

（备注：电子版作品可发至通知公布的邮箱或刻录光盘报送，书画实物作品可送达或快递至佛山市禅城区岭南大道北125号磐石大厦一座5层。）